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   UNMIK









                IPVQ
Institucionet e përkohshme të vetqeverisjes

Privremene institucije samoupravljanja

PROVISIONAL INSTITUTIONS OF SELF-GOVERNMENT
QEVERIA E KOSOVËS/ MINISTRIA BUJQËSISË, PYLLTARISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

VLADA KOSOVA/ MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, SUMARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

GOVERNMENT OF KOSOVA/MINISTRY OF AGRICULTURE, FORESTRY AND RURAL DEVELOPMENT 

Duke u mbështetur në nenin 1.3 pika ( d ) të Rregullores së UNMIK-ut 2001/19  të  dt. 13 shtator 2001 mbi Degën e Ekzekutivit të Institucioneve të Përkohshme të Kosovës, nenit  7.3 të Ligjit mbi Pyjet e Kosovës nr. 2003/3 të datës 20 Mars 2003,  
Zëvendës  Ministri  i  Ministrisë së Bujqësisë Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural,  

Miraton: 

 UDHËZIMIN  ADMINISTRATIV  MA-NR. 16/2007 

     Për ndryshimin dhe plotësimin e  Udhëzimit Administrativ MA-NR. 12/2005

Për caktimin e çmimeve - taksave për shfrytëzimin e produkteve  pyjore- drunore, jo drunore dhe për shërbime profesionale - teknike

Neni 1
Neni 9 ndryshohet dhe plotësohet si vijon:  

· Pika 7,   Për ndërtim të objekteve të përkohshme “për muaj” fshihet dhe zëvendësohet me fjalën “për vit”.................0.20 €/m2.
· Neni 9 plotësohet me paragrafin si vijon: “Dhënia me qira e pyjeve dhe tokave pyjore me Sipërfaqet mbi 5 ha, iu nënshtrohen procedurave të tenderimit”.
Neni 2

Ky Udhëzim Administrativ hynë në fuqi ditën e nënshkrimit.

Prishtinë, me 01./08. 2007

         Zv. Ministri i Ministrisë së Bujqësisë,

Pylltarisë  dhe Zhvillimit Rural
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